Pour une récidive, l’amende est d’au moins six cents dollars (600 $) et des frais et d’au plus deux mille 
dollars (2 000 $) et des frais si le contrevenant est une personne physique; 

S’il s’agit d’une personne morale, lors de récidive, l’amende est d’au moins mille deux cents dollars 
(1 200 $) et des frais et d’au plus quatre mille dollars (4 000 $) et des frais. 

ARTICLE 9 

Le présent règlement remplace le Règlement numéro 531-24. 

ARTICLE 10 

Le présent règlement entrera en vigueur conformément à la loi. 

Adopté à la séance ordinaire du Conseil de la Municipalité de Saint-Siméon tenue le lundi